
Společnost pro trvale udržitelný život 
Sekretariát a poštovní adresa:           mobil: 604 171921 
Krkonošská 1, 120 00 Praha 2                        e-mail: info@stuz.cz 

 
 

Zveme Vás na  
 

Podvečer s profesorem Josefem Fantou 
 

aneb  
 

Zimní Stužovrat 
 
 

Ve čtvrtek 14. prosince 2023 od 17. hodiny 

Praha 1, Café Therapy, Školská ul. 30 

 
Tradiční posezení, tzv. Stužovrat, se koná u příležitosti oslavy zimního slunovratu a hlavně oslavy udělení 
státního vyznamenání prof. Fanty prezidentem republiky Petrem Pavlem. 

Nejprve samozřejmě poblahopřejeme prof. Fantovi k udělení vyznamenání, které si již dávno zasloužil za 
jeho celoživotní práci ve prospěch české i evropské přírody. Poté se dozvíme od laureáta o jeho cestě živo-
tem i přírodou. Následovat bude zamyšlení pana profesora nad budoucností české krajiny a zvláště pak 
lesů.  

Na závěr pak budeme na tato téma diskutovat s ním a následně u jednotlivých stolů, tam i na případná 
další aktuální témata. 

 
  
  
K diskusi je možné připojení na platformě Zoom na tomto odkazu. 
 
 
Besedu bude moderovat Pavel Šremer, místopředseda STUŽ 
 

mailto:info@stuz.cz
https://cesnet.zoom.us/j/96263341299?pwd=TDhPc0NrY3dHRmZnVzhhbUFKQ1IyQT09

